MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SERRA

Rodovia ES-010, Km 6,5 – Manguinhos – 29173-087 – Serra – ES

27 3348-9200

A Comissão Preliminar instituída pela Portaria Nº 78, de 15 de março de 2017, torna público as chapas
inscritas:

Chapa do Segmento Docente:

Titular:  Célio Proliciano Maoli

Suplente: Moisés Savedra Omena

Chapa do Segmento Técnico Administrativo:

Não houve inscrito.

Chapa do Segmento Discente:

Não houve inscrito.